

Abidjan, le 30/04/24

ORIGINAL**ZANA CONSTRUCTION**

Selon Proforma N° :

BCI N° : 0059243

Destiné à chantier N° : 170R2101

FERMETURE AK. TRVX REMOD.V.P.CANNIV

Lieu de livraison FERMETURE AKOU

Réf FOURNISSEUR: FR2819

Date de livraison Prévue

Article	Désignation	Qté	Unité	PU (HTVA)	Montant HT
SOU62001	Fourniture et pose de grille sur caniveau 12ml et garde de corps clôture de grille 80ml - 2 portails coulissants 7m50 x 2m50 (Ferrermerie)	1,000	Ense	24 100 000,000	24 100 000
Total TVA		0	Total HT		
			24 100 000		
			Total TTC		
			24 100 000		

Traité par KASSI

Conditions particulières:

Signature et Cachet

P/C M. Clyde FAKHOURY

 **PFO**
CONSTRUCTION
SERVICE ACHATS
16 BP 387 ABIDJAN 16
Tél: (225) 27 22 48 45 45

La facture doit être délivrée au plus tard 15 J après la livraison totale

16 BP 387 Abidjan 16
Tel.: +225 27 22 40 91 75 / 27 22 48 45 45 / Fax: +225 27 22 48 50 37

Direction / Chantier : AKOUEDDO Code analytique : AK22451 Date : 28.04.2015

ordre	Description	Unité	Quantité	Prix	Date désirée de livraison	Remarques
	<u>Zaida Construction</u>					
	<u>Suivant profonds N°83</u>					
	<u>26.100.000</u>					
	<u>Remise - 2.000.000</u>					
	<u>24.100.000 FHT</u>					

PFO-35

Commandé par M. : Y. Koutan
Fonction :
Date & Signature : 28.04.2015

Approuvé par M. : N. SPO
Fonction : Dir projet
Date & Signature : 28.04.2015

PFO
CONSTRUCTION
Le 28-04-2015

CT

PFO
CONSTRUCTION
16 BP 387 Abidjan 16
Tel.: +225 27 22 40 91 75 / 27 22 48 45 45 / Fax: +225 27 22 48 50 37



ZANA CONSTRUCTION

PRESTATION DE SERVICE CONSTRUCTION METALLIQUE BÂTIMENT ET DIVERS

Abidjan, 20/04/2024

FACTURE PROFORMA N°083

**FOURNITURE ET POSE DE GRILLE SUR CANIVEAU 12ML ET GARDE DE
CORPS CLOTURE DE GRILLE 80ML-2PORTAILS COULISSANTS
7M50X2M50 (FERRONNERIE)**

AU COMPTE DE PFO CONSTRUCTION
CHANTER AKOUEDO

DESIGNATION	U	QTE	P. UNITAIRE	P. TOTAL
Grille de caniveaux et de garde de corps (ml)	ml	12	285 000	3 420 000
Grille de clôture	ml	80	96 000	7 680 000
Portails coulissants	u	2	7 500 000	15 000 000
TOTAL GENERAL				26 100 000

Arrêté le présent devis à la somme de **VINGT SIX MILLIONS CENT MILLE francs CFA**

Remise - 2000 000

Bon pour accord

29
04

2024

PFO CONSTRUCTION
Directeur Projet AKOUEDO
16 BP 387 Abidjan 16 / Tél: (225) 27 22 48 45 46